[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2020                                                                                                  № 63а - п
	О внесении изменений в  план - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 финансовый год

    В соответствии с пп.2 ч.8 ст.16  Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью упорядочивания процедур закупки товаров (работ, услуг) для нужд муниципального образования Старопольское сельское поселение, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение  постановляет:
1. Внести изменения в План-график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов и читать в План-график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в Единой Информационной Системе в сфере закупок и на официальном сайте администрации в сети «Интернет» по адресу http://старопольское.рф.
3.   Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                            В.О.Овлаховский
Приложение к Постановлению № 63а-п от 28.05.2020
 администрации МО Старопольское сельское поселение

	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального закона "О контрактной системе

	в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд")

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	Администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской  области
	по ОКПО
	04184468

	ИНН
	4713008112

	КПП
	470701001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Местонахождение, телефон, адрес электронной почты
	188550, Сланцы, тел: 7-81374-62463, e-mail: staropolskoe@yandex.ru
	по ОКТМО
	41642436101

	Полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	по ОКПО

	Местонахождение, телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения: рубль

	по ОКЕИ

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки
	Объем финансового обеспечения,
в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного
общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения
совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности
ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	203471300811247070100100010003511244
	3511
	Электроэнергия
	Поставка электрической энергии
	2020
	6 735 500,00
	2 257 800,00
	2 244 200,00
	2 233 500,00
	0,00
	нет

	2
	203471300811247070100100030003530244
	3530
	Услуги по снабжению паром и кондиционированию воздуха
	Поставка тепловой энергии
	2020
	11 691 190,52
	3 286 390,52
	4 187 400,00
	4 217 400,00
	0,00
	нет

	3
	203471300811247070100100040004211244
	421110129
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги, не включенные в другие группировки
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в дер.Ложголово Сланцевского района Ленинградской области
	2020
	1 335 493,20
	1 335 493,20
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	4
	203471300811247070100100050003900244
	390011112
	Услуги по специальной обработке загрязненной почвы с использованием физико-химических методов очистки и обеззараживания
	Комплекс мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского  на территории Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области
	2020
	1 537 522,00
	1 537 522,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	5
	203471300811247070100100060004211244
	421110129
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги, не включенные в другие группировки
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в дер.Ложголово Сланцевского района Ленинградской области
	2020
	2 228 926,80
	2 228 926,80
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	6
	203471300811247070100100070004211244
	421110129
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги, не включенные в другие группировки
	Текущий ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения от д.2 до д.2, устройство дренажной канавы от д.15 до д.17, устройство дренажной трубы между домами 17 и 20 в д.Рудница Сланцевского района Ленинградской области
	2020
	1 103 909,00
	1 103 909,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	7
	203471300811247070100100020000000000

	Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г
	2020
	16 581 709,29
	7 634 909,29
	4 489 500,00
	4 457 300,00
	0,00

	Всего для осуществления закупок
	41 214 250,81
	19 384 950,81
	10 921 100,00
	10 908 200,00
	0,00

	в том числе по коду бюджетной классификации

	81601036260182670244
	169 200,00
	56 700,00
	56 400,00
	56 100,00
	0,00

	81601046260182680244
	3 018 463,73
	1 214 763,73
	904 100,00
	899 600,00
	0,00

	81601136260101000244
	446 900,00
	149 800,00
	148 900,00
	148 200,00
	0,00

	81601136260171340244
	10 520,00
	3 520,00
	3 500,00
	3 500,00
	0,00

	81601136260183190244
	98 400,00
	33 000,00
	32 800,00
	32 600,00
	0,00

	81602036260151180244
	77 000,00
	22 800,00
	27 200,00
	27 000,00
	0,00

	81603106210182590244
	40 000,00
	20 000,00
	20 000,00
	0,00
	0,00

	81603146210183110244
	4 400,00
	2 200,00
	2 200,00
	0,00
	0,00

	81604096220182410244
	3 380 400,00
	1 049 600,00
	1 165 400,00
	1 165 400,00
	0,00

	81604096220182420244
	2 623 580,00
	505 580,00
	1 059 000,00
	1 059 000,00
	0,00

	816040962201S0140244
	3 564 420,00
	3 564 420,00
	0,00
	0,00
	0,00

	816040962201S4770244
	1 732 537,00
	1 544 537,00
	94 000,00
	94 000,00
	0,00

	81604126270183210244
	15 218,18
	15 218,18
	0,00
	0,00
	0,00

	816041262701S4850244
	143 181,82
	143 181,82
	0,00
	0,00
	0,00

	81604126280180970244
	5 100,00
	1 700,00
	1 700,00
	1 700,00
	0,00

	81605016230101140244
	49 314,55
	36 814,55
	6 300,00
	6 200,00
	0,00

	81605026230101000244
	287 236,75
	22 836,75
	132 500,00
	131 900,00
	0,00

	81605026230182770244
	37 000,00
	37 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81605036240182330244
	4 874 300,00
	1 633 900,00
	1 624 100,00
	1 616 300,00
	0,00

	81605036240182350244
	982 411,40
	641 311,40
	170 900,00
	170 200,00
	0,00

	81605036240182480244
	196 252,46
	152 252,46
	22 000,00
	22 000,00
	0,00

	816050362401S4310244
	1 537 522,00
	1 537 522,00
	0,00
	0,00
	0,00

	816050362401S4660244
	225 000,00
	112 500,00
	56 400,00
	56 100,00
	0,00

	816050362401S4770244
	1 085 500,00
	956 000,00
	64 900,00
	64 600,00
	0,00

	816050362401S4790244
	571 200,00
	571 200,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81607076250183290244
	6 600,00
	2 200,00
	2 200,00
	2 200,00
	0,00

	816070762501S4330244
	161 600,00
	69 800,00
	45 900,00
	45 900,00
	0,00

	81608016210182590244
	85 900,00
	28 800,00
	28 600,00
	28 500,00
	0,00

	81608016250182540244
	14 546 580,62
	4 477 180,62
	5 021 600,00
	5 047 800,00
	0,00

	81608016250182560244
	340 147,00
	194 447,00
	73 000,00
	72 700,00
	0,00

	816080162501S4840244
	526 315,80
	526 315,80
	0,00
	0,00
	0,00

	81608016260183190244
	14 000,00
	14 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81611026250183470244
	358 049,50
	43 849,50
	157 500,00
	156 700,00
	0,00